
Redni  

broj

Predmet 

ugovora

Ev.broj nabave 

i broj objave

Vrsta provedednog postupka 

javne nabave, ukljuĉujući i

postupak sklapanja ugovora o 

javnim uslugama iz Dodatka 

II.B. ovog Zakona

Iznos sklopljenog ugovora o 

javnoj nabavi ili okvirnog 

sporazuma

Datum sklapanja ugovora i 

rok na koji

je sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi ili

okvirni sporazum

Naziv ponuditelja s kojim je

sklopljen ugovor o javnoj nabavi, 

naziv 

gospodarskog subjekta s 

kojik je sklopljen okvirni 

sporazum

Konaĉni datum isporuke 

robe, pruţanja usluge ili 

izvoĊenja radova

Konaĉni obraĉun iznos koji je naruĉitelj isplatio na 

temelju ugovora o javnoj nabavi te obrazloţenje 

ukoliko je taj iznos veći od ugovorenog

1.

Izgradnja cesta na podruĉju 

"Ograde" u Hvaru (OS 3) 

zemljani radovi

9,2013/S 002-

0091617 otvoreni postupak JN 217.903,23 

03.01.2014.

02.03.2014 BOROVA d.o.o. Hvar 28.04.2014. 217.877,69 kn

2.

UreĊenje sportskog igrališta 

"Tenis" U Hvaru

10,2013/S 002-

0095132 otvoreni postupak JN 187.042,00 

16.01.2014.

15.04.2014.

CROATIA TENIS d.o.o. 

ZAGREB 09.05.2014. 187.042,00 kn

3.

Odrţavanje raĉunalne opreme i 

infrastrukture bagatelna nabava 4.630,00 kn mjeeĉno

21.01.2014.

31.12.2014 OFFERO PRIMA d.o.o. Hvar 31.12.2014 55.560,00 kn

4.

UreĊenje staza uklinjavanjem 

kamenog naboja  (inkunjadura) 

u Malog grablju i Zaraću

2013/S 002-

00995868 otvoreni postupak JN 88.860,00 04.02.2014.

PRINCES ĆELIĆ 

d.o.o.POLJICA 22.05.2014. 88.860,00 kn

5. Pruţanje pravnih usluga

Pregovaraĉki postupak JN 

iz Dodatak II B Zakona o 

javnoj nabavi

ukupno na godišnjoj 

razuni 160.000,00 kn bez 

PDV-a

21.02.2014.

20.02.2015

ODVJETNIK MIRKO 

BUTOROVIĆ HVAR

 

TABELARNI PRIKAZ

Ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma od 01.01.2014.g.-31.12.2014.g.



6.

Dobava i postava turistiĉke 

signalizacije sa ploĉama za 

virtualni vodić Grada Hvara bagatelna nabava 69.890,00 12.03.2014.

WEB obrt za raĉunalno 

programiranje vl. Hrvoje Golĉić 

Hvar 09.05.2014. 69.890,00 kn,

7.

Usluge prilikom odrţavanja 41. 

Dana hvarskog kazališta bagatelna nabava 40.000,00 18.03.2014.

HVARSKO PUĈKO 

KAZALIŠTE HAR 17.05.2014. 40.000,00 kn

8.

Nabava raĉunale opreme i 

raĉunalnih programa bagatelna nabava 51.130,80 19.03.2014 OFFERO PRIMA d.o.o. Hvar 24.03.2014 51.130,80 kn

9.

Aţuriranje i pisanje tekstova na 

sluţbenim stranicama Grada 

Hvara bagatelna nabava 55.632,00 21.03.2014 OFFERO PRIMA d.o.o. Hvar 31.12.2014. 41.724,00 kn

10.

Restauratorsko-konzervatorski 

radovi, nadzor i izrada struĉnog 

izvješća na Loggi u Hvaru bagatelna nabava 69.000,00

25.03.2014.

24.04.2014 NEIR d.o.o. Split 03.04.2014. 69.000,00 kn

11.

Sanacija okvira prozora i 

rešetki na Arsenalu u Hvaru bagatelna nabava 56.000,00

25.03.2014.

24.04.2014 NEIR d.o.o. Split 07.04.2014. 56.000,00 kn

12.

Stolarski radovi na palaĉi 

Vukašinović i tvrĊavi "Španjola" bagatelna nabava 46.370,00 27.03.2014.

"FATHER &SON" proizvoĊaĉko 

drvodjelski obrt, vl. Joško 

Rosso Hvar 01.12.2014. 46.370,00 kn

13.

UreĊenje šetnice od kupališta 

Mola do djeĉjeg igrališta, II faza bagatelna nabava 294.940,00

27.03.2014.

28.02.2015. IMA PROJEKT d.o.o. Split 29.12.2014. 294.940,00 kn

14.

Izgradnja nogostupa I 

proširenje kolnika u Ulici braće 

Buzolić bagatelna nabava 87.921,00

31.03.2014.

20.04.2014. BOROVA d.o.o. Hvar 02.05.2014 87.907,30 kn

15.

Sanacija kamene obale od vrha 

Rive do moleta ispred hotela 

Dalmacija bagatelna nabava 169.478,60

31.03.2014.

30.04.2014. SPEGRA D.O.O.,  Split 30.04.2014 169.463,20 KN

16.

Dobava i postava platforme i 

stepenica za pristup moru na 

kuplaištima Mola i Kriţa bagatelna nabava 54.300,00

02.04.2014.

28.05.2014. GraĊevinski obrt "Carić", Vrbanj 14.05.2014. 54.300,00 kn



17.

Dobava pepeljara 5 kom i 

baroknih klupa 9 komada bagatelna nabava 20.392,15

04.04.2014.

30.05.2014. ARTA - ZIP , Zadar 27.05.2014. 20.392,15 kn

18. Horizontalna signalizacija bagatelna nabava 64.997,20

09.04.2014.

24.04.2014. VPS INŢENJERING d.o.o. Split 08.05.2014. 64.997,20 kn

19.

Izgradnja ogradnih kamenih 

zidova na javnim zelenim 

površinama bagatelna nabava 40.000,00

09.04.2014.

08.05.2014.

PRNCES ĈELIĆ 

d.o.o.POLJICA 05.05.2014. 40.000,00 kn

20.

Preventivna dezinsekcija palmi 

protiv Crvene palmine pipe i 

Palminog drvotoĉa bagatelna nabava 36.000,00 14.04.2014. EKOCIJAN D.O.O.Zagreb 31.10.2014. 36.000,00 kn

21.

Izrada Plana gospodarenje 

otpadom bagatelna nabava 20.000,00 14.04.2014. ZELENI SERVIS D.O.O. Split 10.06.2014 20.000,00 kn

22. Dobava klupa za obalni pojas bagatelna nabava 2.028,36 EUR

14.04.2014.

14.05.2014

ZIEGLER STUDIO d.o.o., 

ŠKOFLJICA , SLOVENIJA 20.05.2014 2.028,36 EUR

23.

Usluga postave priredaba u 

okviru odrţavanja 53. hvarskih 

ljetnih priredbi i dana hvarskog 

kazališta bagatelna nabava 39.000,00 15.04.2014.

HVARSKO PUĈKO 

KAZALIŠTE HVAR 09.10.2014. 39.000,00 kn

24.

Usluga organizacije boravka 

izvoĊaĉa i ostalih uĉesnika 53. 

hvarskih ljetnih priredaba bagatelna nabava 59.000,00 15.04.2014.

HVARSKO PUĈKO 

KAZALIŠTE HVAR 09.10.2014. 59.000,00 kn

25.

Izvedba hidranta i popravak 

kamenog ploĉnika na hvarskoj rivi bagatelna nabava 155.864,69

16.04.2014.

31.05.2014. BOROVA d.o.o. Hvar 20.05.2014. 155.353,00 kn



26. Nabava raĉunalnih programa bagatelna nabava 40.037,20 16.04.2014. OFFERO PRIMA d.o.o. Hvar 17.4.2014 40.037,20 kn

27.

Rekontrukcija poljskih puteva 

na podruĉju Svete Nedjelje bagatelna nabava 43.800,00 18.04.2014. ĈIĈAK HVAR d.o.o. HVAR 28.04.2014. 43.800,00 kn

28.

Dobava i postava zaštitne 

ograde na raznim lokacijama bagatelna nabava 48.800,00 18.04.2014.

BRAVARSKI OBRT TELER VL. 

ŢELJKO BALIĆ, SPLIT 30.04.2014. 48.800,00 kn

29.

Izgradnja stubišta na raznim 

lokacijama bagatelna nabava 189.144,00

22.04.2014.

22.05.2014. GraĊevinski obrt "Carić", Vrbanj 21.05.2014. 189.144,00 kn

30.

Asfaltiranje prometnice na 

raznim lokacijama bagatelna nabava 159.300,00

05.05.2014.

04.06.2014.

ASFALT INŢENJERING d.o.o. 

METKOVIĆ 26.06.2014. 147.256,70 kn

31.

Dostava rasvjetnih tijela i 

stupova bagatelna nabava 117.952,00 09.05.2014. FOR STIFA d.o.o. HVAR 02.06.2014. 117.952,00 kn

32.

Dobava i postava tabli turistiĉke 

signalizacije za spomenike 

kulture bagatelna nabava 68.800,00 09.05.2014. MARANA d.o.o. Split 25.08.2014. 68.800,00 kn



33.

Energetska sanacija Djeĉjeg 

vrtić "VanĊela Boţitković" II 

faza bagatelna nabava 498.787,50

10.06.2014.

24.08.2014. LOJTRICA d.o.o. Zagreb 04.09.2014. 498.784,70

34.

UreĊenje sportskog igrališta 

"Tenis" II faza u Hvaru bagatelna nabava 139.378,00 16.06.2014.

CROATIA TENIS d.o.o. 

ZAGREB 24.06.2014. 139.378,00

35.

Ĉišćenje i uklanjanja biološkog 

obraštaja na terasi, stupićima 

terasi, stupićima terase  i 

stubištu na zgradi Arsenala u 

Hvaru bagatelna nabava 41.500,00

17.06.2014.

17.07.2014. NEIR d.o.o. Split 27.6.2014 41.500,00 kn

36.

Izrada procjeni ugroţenosti od 

poţara i tehnoloških eksplozija i 

izrada Plana zaštite od poţara bagatelna nabava 13.000,00 20.06.2014. ZAST d.o.o. Hvar

37.

Radovi iskopa, postavljanja 

kabela i trake uzmeljenja te 

izrada temelja za javnu rasvjetu bagatelna nabava 254.420,00

04.07.2014

31.12.2014. GraĊevinski obrt "Carić", Vrbanj 19.11.2014. 254.276,00 

38.

Izrada Glavnog projekta za 

Srednju školu Hvar bagatelna nabava 190.000,00

07.07.2014

05.10.2014. URBING D.O.O. HVAR

39.

Izgradnja i implementacija 

Hotspot mreţe bagatelna nabava 57.515,00

17.07.2014.

31.07.2014 EVOLARE d.o.o. DUGO SELO 01.08.2014. 57.515,00 kn

40.

Izgradnja potpornog zida na 

putu Kopito bagatelna nabava 191.906,00

30.07.2014.

15.05.2015. BOROVA d.o.o. Hvar



41.

Izrada projektne dokumentacije 

za prometnice u Gradu Hvaru bagatelna nabava 130.000,00

06.08.2014.

02.02.2015

Projektni biro Damjanić d.o.o. 

Split 16.12.2014. 130.000,00 kn

42.

Radovi na sanaciji Palaĉe 

Vukašinović bagatelna nabava 388.208,70 18.08.2014. SPEGRA D.O.O., 21000 SPLIT 04.11.2014. 388.208,70 kn

43.

Izradu dodatka elaborata 

upravljanja bukom Grada 

Hvara bagatelna nabava 32.000,00 21.08.2014. DARH 2 d.o.o. Samobor

44. Opskrba elektriĉnom energijom 

3/ 2014/S 002-

0034141 otvoreni postupak JN 261.146,71

01.09.2014.

01.10.14.-30.09.15. HEP-OPSKRBA d.o.o. Zagreb

45.

Struĉni nadzor na izgradnji 

potpornog zida na putu Kopito bagatelna nabava 8.000,00 05.09.2014. URBING D.O.O. HVAR

46.

Rekonstrukcija i unutrašnje 

ureĊenje hvarskog Arsenala s 

kazalištem

2/2014/S 002-

0034581 od 

15.07.2014.

otvoreni postupak JN s 

sklapanjem okvirnog 

sporazuma 10.737.942,97

05.09.2014.,

dvije godine

ZAJEDNICA PONUDITELJA

SPEGRA INŢENJERING 

d.o.o.Split i Obrt "SPEGRA" vl. 

Maja Borovina Split

47.

Izrada arhitektonsko-

graĊevinske i instalaterske 

projekte za adaptaciju dijela 

Palaĉe Vukašinović u Hvaru bagatelna nabava 68.500,00

09.09.2014, rok : 60 

dana od primitka 

ovejerenog projektnog 

zadatka

Arhitektura i graditeljstvo 

MATAS d.o.o. Zagreb



48.

Izrada arhitektonsko-

graĊevinske i instalaterske 

izvedbene projekte ureĊenja 

vrta na ĉest. zem. 393. k.o. 

Hvar bagatelna nabava 21.300,00

09.09.2014, rok : 45 

dana od primitka 

ovejerenog projektnog 

zadatka

Arhitektura i graditeljstvo 

MATAS d.o.o. Zagreb

49.

Nabava panoramskog 

teleskopa - 2 kom bagatelna nabava 48.260,00 15.09.2014. ETRAN d.o.o. ZAGREB 28.10.2014 48.260,00 kn

50.

Izrada arhitektonskog snimka 

postojećeg stanja sa 

eleboratom statike kule 

gradskog sata-leroja u Hvaru bagatelna nabava 59.000,00

16.09.2014.

21.10.2014. GEOdata d.o.o. Split 22.12.2014. 59.000,00 kn

51.

Dodatni radovi na izgradnji i 

ureĊenju poljskog puta u 

Hvaru, na predjelu Spile II faza bagatelna nabava 40.845,36 16.09.2014. BOROVA d.o.o. Hvar 23.09.2014. 40.845,36 kn

52.

Izrada projekta ureĊenja 

gradske Loggie i kule sat u 

Hvaru bagatelna nabava 60.000,00 16.09.2014.

Ured ovlaštene arhitektice 

Branka Petković ,Zagreb

53.

Rekonstrukcija i unutrašnje 

ureĊenje hvarskog Arsenala s 

kazalištem, I faza

Ugovor iz okvira Okvirnog 

sporazuma 3.500.564,89

17.09.2014.

31.03.2015.

SPEGRA INŢENJERING d.o.o. 

Split

54.

Radovi u okviru projekta 

"Solution" na energetskoj 

sanaciji graĊevine Djeĉjeg 

vrtića "VanĊela Boţitković " u 

Hvaru III faza - 

elektroinstalacije bagatelna nabava 151.840,00

18.09.2014.

17.12.2014. LOJTRICA d.o.o. Zagreb



55.

Struĉni nadzor nad izvoĊenjem 

radova na energetskoj sanaciji 

Djeĉjeg vrtića "VanĊela 

Boţitković" -II faza,u Hvaru. bagatelna nabava 18.000,00 18.09.2014. URBING D.O.O. HVAR 25.09.2014. 18.000,00 kn

56.

Struĉni nadzor nad izvoĊenjem 

radova na rekonstrukciji i 

unutarnjem ureĊenju hvarskog 

Arsenala s kazalištem- I faza bagatelna nabava 69.500,00 19.09.2014. URBING D.O.O. HVAR

57.

Ĉišćenje nakon urušavanja 

gotiĉkog sklopa -Crkve sv. 

Ivana i kuće Zaninović bagatelna nabava 249.525,00

07.10.2014.

06.12.2014. SPEGRA D.O.O., 21000 SPLIT 28.11.2014. 249.525,00 kn

58.

Izrada parcelacijskih elaborata 

za kolno pješaĉke ulice i za 

pješaĉku ulicu na podruĉju 

Bukainka bagatelna nabava 69.800,00

07.10.2014.

06.12.2014. GEOBIRO d.o.o. SPLIT 01.12.2014. 69.800,00 kn

59.

UreĊenje gospodarske zgrade-

destilerija u etno eko selu Velo 

Grablje bagatelna nabava 138.408,05

28.10.2014.

27.12.2014.

PAIS, OBRT ZA USLUGE U 

GRAĐEVINARSTVU, VL JOSIP 

VRANKOVIĆ ,Hvar 13.12.2014. 138.408,05 kn

60.

Struĉni nadzor nad izvoĊenjem 

elektro radova na ergetskoj 

sanaciji Djeĉjeg vrtića "VanĊela 

Boţitković" u Hvaru III faza bagatelna nabava 6.073,60 31.10.2014. URBING D.O.O. HVAR

61.

Izrada arhitektonskog snimka u 

m 1:50 zidova dijela objekta U 

Hvaru u ul. Duha Svetega 4 bagatelna nabava 11.800,00 03.11.2014. GEOdata d.o.o. Split 10.11.2014. 11.800,00 kn



62.

Projektanski nadzor na izvedbi 

projekta rekonstrukcije i 

adaptacije Hvarskog arsenala 1 

faza bagatelna nabava 69.500,00 07.11.2014 SITUS d.o.o. ŠIBENIK

63.

Sanacija oštećene rive u 

mjestu Sveta Nedjelja Hvar bagatelna nabava 69.950,00 07.11.2014 GraĊevinski obrt "Carić", Vrbanj 28.11.2014. 69.950,00 kn

64.

Snimanje i izrada geodetske 

dokumentacije sa lokaliteta 

tijekom arheoloških istraţivanja 

uz Arsenal u Hvaru bagatelna nabava 40.000,00

17.11.2014.

18.12.2014 GIRUS d.o.o. SPLIT 03.12.2014. 40.000,00 kn

65.

Arheološka istraţivanja uz 

istoĉnu stranu Arsenala u 

Hvaru bagatelna nabava 62.000,00

17.11.2014

18.12.2014 NEIR d.o.o. Split 03.12.2014. 62.000,00 kn

66.

Restauratorska obrada i izrada 

dokumentacije pokretnih 

arheoloških nalaza bagatelna nabava 64.800,00

17.11.2014

18.12.2014 NEIR d.o.o. Split 04.12.2014. 64.800,00 kn

67.

Pruţanje pravnih usluga-

Ugovor o dodatnim uslugama

Pregovaraĉki postupak JN 

usluga po    ĉl. 28. st.2 

.t.4. 40.000,00 18.11.2014.

ODVJETNIK MIRKO 

BUTOROVIĆ, Hvar

68. Odrţavanje nerazvrstanih cesta bagatelna nabava 210.030,00

19.11.2014.

27.02.2015. BOROVA d.o.o. Hvar 23.12.2014. 209.939,53



69.

Izrada idejnog projekta za cestu 

Milna- Malo Grablje- Velo 

Grablje

1/2014/S 002-

0042427 otvoreni postupak JN 92.000,00

27.11.2014.

26.02.2015. PROJEKT MENSIO d.o.o., Split

70.

UreĊenje sportskog igrališta 

"Tenis" U Hvaru- III faza bagatelna nabava 139.000,00

02.12.2014.

02.01.2015.

CROATIA TENIS d.o.o. 

ZAGREB 12.12.2014. 136.300,00 kn

71.

Izgradanja i implementacija 

sustava video nadzora Grada 

Hvara bagatelna nabava 139.989,00

11.12.2014.

21.12.2014. EVOLARE d.o.o. DUGO SELO 16.12.2014. 139.989,00 kn 

72.

UreĊenje krova i fasade Palaĉe 

Vukašinović- dodatni radovi

Pregovaraĉki postupak JN 

radova po ĉl. 26. st.2 .t.4. 

ZJN 95.240,24

24.12.2014,

28.02.2015. SPEGRA D.O.O., 21000 SPLIT

73.

UreĊenje šetnice od kupališta 

Mola do djeĉjeg igrališta, II faza- 

ugovor o nabavi dodatnih 

radova

Pregovaraĉki postupak JN 

radova po ĉl. 26. st.2.t.4. 

ZJN 12.982,50

23.12.2014.

28.02.2015. IMA PROJEKT d.o.o. Split 15.01.2015. 12.982,50 kn

74.

GraĊevinske radove na 

arheološkim istraţivanjima u 

prizemlju Arsenala- dodatni 

radovi

Pregovaraĉki postupak JN 

radova po ĉl. 26. st.2.t.4. 

ZJN 165.751,95

24.12.2014.

31.03.2015.

SPEGRA INŢENJERING d.o.o. 

Split

75.

Usluga snimanja i izravan tv 

prijenos "Doĉek Nove 2015 

godine Hvar- Prljavo kazalište" bagatelna nabava 65.000,00 30.12.2014. TELEVIZIJA PET j.d.o.o. SPLIT 02.01.2015. 65.000,00 kn



76.

Usluga promidţbe 

manifestacije"Doĉek Nove 

2015 godine-Prljavo kazalište" 

kroz emitiranje dijelova 

manifestacije bagatelna nabava 35.000,00 30.12.2014. TELEVIZIJA PET j.d.o.o. SPLIT 08.01.2015. 35.000,00 kn

 


